dá outras providências.

BENTO LUCHETTI JÚNIOR, PREFEITO 
MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, 
um crédito adicional suplementar na importância de 
R$ 384.590,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e 
quinhentos e noventa reais) distribuídos as seguintes 
dotações:
02.01.00	  Chefia do Executivo

27	 04.122.0046.2004.0000 Manutenção da 
Secretaria

3.3.90.39.00	  Outros Serviços de Terc. Pessoa Jurídica....R$ 
9.000,00

29	 04.122.0046.2004.0000 Manutenção da 
Secretaria